ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.02. 2011 года   № 7
О постановке на учет

нуждающихся в жилых  помещениях

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от 12.01.1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 21.12.2009 года  № 327-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах»), личным заявлением Липатова Ивана Владимировича от 18.02.2011 года проживающего и зарегистрированного с 01 февраля 1968 года в частном жилом доме № 10 по ул. 1-я Гражданская в пос. Торковичи Лужского  района Ленинградской области, согласно техническому паспорту от 28.01.2010 года, выданному филиалом Лужского бюро технической инвентаризации с физическим износом 65%, признанного непригодным  для проживания, согласно акта МВК № 1 от 07.02.2011 г., руководствуясь п. 3 статьи 49 и статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации и рекомендациями общественной жилищной комиссии Торковичского сельского поселения протокол № 1 от 21.02.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  Липатова Ивана Владимировича, ветерана Великой Отечественной войны нуждающимся в жилом помещении в соответствии с п.п. 3 п.1 ст. 51 ЖК РФ.
2. Принять на учет нуждающихся в жилом помещении, ветерана Великой Отечественной войны Липатова Ивана Владимировича.

Глава   администрации

Торковичского сельского поселения                                           Польшин В.М.
Разослано: сектор по жилищным вопросам, администрация  ЛМР, Липатову И.В., прокуратура.